2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12
3 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 243,20 1 243,20
4 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 932,40 3 729,60

Разом: 11 098,92
Усього найменувань 4, на суму 11 098,92 UAH
Одинадцять тисяч дев'яносто вісім гривень 92 копійки

Менеджер